
 

 

ГОРІШНЬОПЛАВНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

КРЕМЕНЧУЦЬКОГО РАЙОНУ ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

(Сорок сьома сесія восьмого скликання) 
 

РІШЕННЯ 

 

20 серпня 2024 м. Горішні Плавні  

 

Про внесення змін до Граничних розмірів 

винагород спортсменам – чемпіонам  
та призерам чемпіонатів України,  
Європи та Світу з олімпійських видів спорту,  
видів спорту людей з інвалідністю,  
чемпіонам та призерам Європейських,  
Олімпійських, Паралімпійських  ігор та їх тренерам 

 

На виконання власних повноважень, згідно ст. 59 Закону України «Про 
місцеве самоврядування в Україні», з метою здійснення реалізації державної 
політики у галузі фізичної культури і спорту, а також враховуючи пропозиції  
постійної комісії з питань економічної політики, бюджету, фінансів, 
підприємницької діяльності та здійснення регуляторної політики           
(протокол №54 від 14.08.2024), Горішньоплавнівська міська рада 
Кременчуцького району  Полтавської області 

ВИРІШИЛА: 
Внести зміни до Граничних розмірів винагород спортсменам – 

чемпіонам та призерам чемпіонатів України, Європи та Світу з олімпійських 
видів спорту, видів спорту людей з інвалідністю, чемпіонам та призерам 
Європейських, Олімпійських, Паралімпійських  ігор та їх тренерам, 

затверджених рішенням 10 сесії Горішньоплавнівської міської ради                 
восьмого скликання 06 липня 2021 року, виклавши їх у новій редакції 
(додається).    
 

 

 

 

 

Міський голова                               (підписано)                      Дмитро БИКОВ  

      

 

 

 

 

 

 Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті



 Додаток 

до рішення 47  сесії  
Горішньоплавнівської міської ради  
восьмого скликання 

20 серпня  2024 

 

 
 

 

Граничні розміри 

винагород спортсменам – чемпіонам та призерам чемпіонатів України, 
Європи та Світу з олімпійських видів спорту, видів спорту людей з 
інвалідністю, чемпіонам та призерам Європейських, Олімпійських, 

Паралімпійських  ігор та їх тренерам 

Зайняте 

місце 

Чемпіонат України Чемпіонати та Кубки  
Європи  

Чемпіонати та Кубки  Світу,  
Європейські ігри  

Дорослі  Юнаки та 
молодь  

Дорослі  Юнаки та 
молодь  

Дорослі  Юнаки та 
молодь  

1 місце  6 000 грн. 3 000 грн. 40 000 грн.  20 000 грн.  50 000 грн. 30 000 грн.  
2 місце 4 000 грн. 2 500 грн. 30 000 грн. 15 000 грн. 40 000 грн. 25 000 грн. 

3 місце 3 000 грн.  2 000 грн.  20 000 грн. 10 000 грн. 30 000 грн. 20 000 грн. 

Олімпійські, Паралімпійські ігри 

1 місце  300 000 грн.  

2 місце 200 000 грн. 

3 місце  100 000 грн. 

Право виступати на Олімпійських, 
Паралімпійських іграх 

100 000 грн. 

Присвоєння звання: 
Звання  Розмір винагороди  

Майстер спорту України 5 000 грн. 
Майстер спорту України міжнародного 

класу 

10 000 грн. 

Заслужений майстер спорту України 20 000 грн.  
 

 
 

      Начальник відділу 

      культури, спорту  і туризму      (підписано)      Ірина  ЗЕЛЕНСЬКА   
 

 

 
          Ольга КАРПЕНКО  

Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті


